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Inscritos do dia 14 de setembro de 2018
Nome Municipio Email Assinatura
Lorena Vitéria Dona Emma anerolvitoria@hotmail.com ]/C’qt(ﬂ & [//4{4,(2
Viviane Calikevstz Ibirama vcaliska@gmail.com

Agate Regina Gessner Maggio Agronomica gate37@hotmail.com (’)ijtc ’2& ) C('@lfai(t)
U

Alice Siduoski Rio do Oeste aliceh_h@hotmail.com
Andreia Marcia Ventura Souza ltuporanga andreiaventurasc@yahoo.com.br
Andressa Aparecida Loterio Presidente Nereu andressaloterio88@gmail.com

Angela Maria De Andrade Palhano Rio do Sul D)
dir.executiva@fundacaocultural.art. ‘J‘/C/‘“’\——C)

br

Beatriz Werner Fusinato Ibirama beatriz@ibirama.sc.gov.br M\Z V({‘/\:’S'“\Q\f'é

Bianca Heess Das Chagas Lima Schroeder Dona Emma imprensa@donaemma.sc.gov.br ﬁm
o H.cd

Clarice Schmitz Agrolandia clarice@agrolandia.sc.gov.br
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Cristiane Schattenberg Ibirama cris@ibirama.sc.gov.br Mw SW

Denise Aparecida Miranda Lontras culturalontras@gmail.com

Denisse Souza Lopes De Matos Ibirama lopes.denlisse@gmail.com ~

N L,
Dirceu Leite Ibirama dirceu.cultura@gmail.com J ) N g
. M s

Fabiana Meurer Iltuporanga fabiana@amavi.org.br QJM

Fabiane Landelloliveira Salete
assessoriapedagogica@salete.sc.go ' Z}m @
QAL '
ZECI{?L ; ‘a(,u,( .
v.br 9 ' \({ ’
A QU@%@Q Davnmngna

// e
Fabricio Pedroso De Moraes Rio do Oeste turismordo@gmail.com 7 ' //

Grégory Peter Kietzer Ibirama gregoryedufisica@yahoo.com.br
Jessica Augusta Garlini Rio do Campo jessica_garlini@outlook.com
Joao Tadeu Corréa Taio museu@xn--tai-ina.sc.gov.br
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Julho César Barcelos Rio do Campo

Marina Feliciano Peicher Taio
Patricia Geittenes Tondelo Itajai
Ricardo Kugler Ibirama
Sandra Maria Secchi Ibirama
Silvana Dubiela Hormann Salete

Silvia Alice Scheidt

8o Bawnls' Sopate. menders

jd/lé«mo. D.Ldl%m )

Petrolandia

Us do aul

o do Sl / A e

planeta.artistco.jcb@gmail.com

museu@xn--tai-ina.sc.gov.br

~
jsﬁ&“
Ao

ptondelo@gmail.com

Toodule

rickugler@hotmail.com

CCM@ibirama.sc.gov.br

assessoriapedagogica@salete.sc.go

v.br

silvia.alice.scheidt@gmail.com
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